
Propozice

                                                     Czech DH Top on Trail cup 2024

Pořadatel:   SK Grafobal ve spolupráci s SKI areálem Razula 

Termín závodu: 20 – 21.4.2024

Místo závodu: Velké Karlovice – Razula 

www. https://www.valachy.cz/razula/ 

Trať- obtížnost :  středně těžká – spíše lehčí , vhodná i pro začínající jezdce.
Obnovená trať na které se jelo M-ČR 2010 a Czech DH cup 2022 s nezapomenutelnou
diváckou kulisou .
délka tratě: 1200 m., převýšení :  220 m.

Vypsané kategorie  :

Absolutní pořadí : společně pro všechny věkové kategorie

Ženy:    15 – 99 let                            (2009 a 1925) 

Naděje: 10 - 14 let                             (2014 - 2010)

Kadet :  15 - 16 let                             (2009 - 2008)

Junior :  17 - 18 let                            ( 2007 - 2006) 

Hobby+enduro:  19 - 34 let               ( 2005 - 1990)

Masters 35+ :  35 - 44 let                  ( 1989 - 1980) 

Master 45+ :    45 – 99 let                  ( 1979 – 1925) 

Elite :   19 - 34 let                               ( 2005 – 1990)

Jezdci na enduro kolech se přihlašují dle svého věku do příslušné kategorie, nebo do kategorie Hobby.

Závod je určen pro sjezdová a endurová kola. 
Není určen pro Ebike. Jakákoliv pomocná síla je zakázána.

Povinná výbava: Závodníci jsou povinni seznámit se s tratí a absolvovat  tréninkovou jízdu v souladu s 
časovým rozpisem poháru. Jinak nemohou být připuštěni k závodu. Pro závody ve sjezdu ( včetně tréninků ) jsou
závodníci povinni nosit integrální přilbu s neodnímatelných chráničem brady, která musí být po celou dobu jízdy
dostatečně dotažená. Dále pro všechny kategorie povinnost použít chrániče páteře, kolen, loktů,  rukavice a 
dlouhé kalhoty .  

Kamery jsou povoleny. Jezdec zodpovídá za bezpečné upevnění kamery a uděluje souhlas pořadateli s využitím 
záběrů k propagačním účelům seriálu.

Kancelář závodu + registrace : před bufetem, ve stanu pořadatele.

Startovné + vývoz na 2 dny vlekem pro zaregistrované jezdce :  1.200,-kč   (50,-EU)
Zvýhodněné startovné pro kategorii Naděje : 1.000,-Kč    ( 40,-Eu)
nebo 1.300,-Kč pro nezaregistrované jezdce

https://www.valachy.cz/razula/


Registrace: do 18.4.2024  do 22 hod. na :  
https://casomeric.cz/registration/reg_form_DH.php?zavod=3779
Zaregistrovaní jezdci dostanou dárek od  partnerů seriálu 

Pro účast v závodě není potřebná žádná licence. 
Časový plán:

Sobota 20.4.2024

09:00 – 10:00             uzavření tratě – možnost pouze pěší prohlídky schválení tratě závodu
10:00 – 17:00 volný trénink bez pořadatelského zajištění
09:00 – 12:00 registrace přihlášky pro všechny kategorie

neděle: 21.4.2024

09:00 – 10:45 možnost volného tréninku
11:00 start semifinálové jízdy 
13:30 start finálové jízdy 
20 min po dojezdu vyhlášení výsledků pro všechny kategorie

Rozpis cen Českého poháru     (minimální finanční prémie)

Ceny za umístnění : za 1-3.místo  ve všech kategoriích se udělují poháry/trofeje a věcné ceny
+ finanční bonus 1.000,-Kč za 1.místo v každé kategorii

Hlavní finanční prémie budou uděleny dle umístnění v absolutním pořadí finálové jízdy. 

Muži  –  absolutní  pořadí  :  1.místo  5000,-Kč     2.místo  4.000,-Kč    3.místo  3.000,-Kč
4.místo 2.000,-Kč      5.místo  1.000,-Kč         

Ženy : 1.místo 2.000,-Kč    2.místo 1.500,-Kč      3.místo  1.000,-Kč

Každý jezdec může být vyhlášen jen v jedné kategorii.

Pořadatel si vyhrazuje právo na doplnění a změny v rozpisu závodu.

Infolinka k závodu : 602553211 -  hlavní pořadatel

„Akce se koná na území, které spravuje státní podnik Lesy České republiky, jsou to i Vaše 
lesy, chovejme se tady ohleduplně“.




